MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7799/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ THƯƠNG MẠI
DƯỢC PHẨM BẢO KHÁNH
Địa chỉ: Số nhà 18 ngõ 68 phố Đội Cấn, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà
Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0338811213                                   Fax:
Email: dpbaokhanh6805@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe DEKABON BIO;; do:
Erbex Srl
Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, Italy sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm số DKBB01 ngày 22/06/2022
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2/2022/0109834194-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ THƯƠNG MẠI
DƯỢC PHẨM BẢO KHÁNH
      Địa chỉ: Số nhà 18 ngõ 68 phố Đội Cấn, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Điện thoại: 0338811213 Fax:

E-mail: dpbaokhanh6805@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0109834194
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe DEKABON BIO
      2. Thành phần:
   Trong 0,2 ml ( 5 giọt) chứa:
   Men vi sinh probiotics: Bifidobacterium bifidum SGB02: 5x10⁹ CFU, Lactobacillus gasseri
SGL 09: 10⁸ CFU, Lactobacillus Johnsonii: 10⁸ CFU, Lactobacillus plantarum SGL07: 10⁸ CFU ,
Lactobacillus reuteri SGL01: 10⁸ CFU, Lactobacillus Salivarius SGL16: 10⁸ CFU,
Bifidobacterium breve SGB01: 10⁸ CFU, Bifidobacterium Infatis SGB03: 10⁸ CFU,
Bifidobacterium lactis SGLc01: 10⁸ CFU, Bifidobacterium longum: 10⁸ CFU
   Phụ liệu: Dầu ngô, chất chống đông vón (Silicon dioxide), chất chống oxy hóa (Vitamin E
axetat ( Dl-alpha-tocopheryl axetat))

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1

 Probiotics tổng số [Bifidobacterium bifidum
SGB02, Lactobacillus gasseri SGL 09,
Lactobacillus Johnsonii, Lactobacillus plantarum
SGL07, Lactobacillus reuteri SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacterium breve,
Bifidobacterium Infatis SGB03, Bifidobacterium
lactis SGLc01, Bifidobacterium longum]

 CFU/0,2 ml  ≥ 4,7 x 10⁹

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm.

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ thủy tinh, hộp giấy bao ngoài đảm bảo vệ
sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y Tế
   - Quy cách bao gói: Hộp 10 ml, 15 ml, 20 ml
   Thể tích thực: 10 ml ± 7,5%, 15 ml ± 7,5%, 20 ml ± 7,5%
   Dạng bào chế: Dung dịch
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Erbex Srl
   Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, Italy

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm số DKBB01 ngày 22/06/2022

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ
THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM BẢO KHÁNH

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN THỊ MAI HẰNG

Ký bởi: CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU VA THUONG MAI DUOC PHAM BAO KHANH

Thời gian ký: 14/12/2022 15:22:31

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

INTEGRATORE ALIMENTARE

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

INTEGRATORE ALIMENTARE

INTEGRATORE ALIMENTARE

Fatto in ItaliaFatto in Italia

Data di produzione:

Data di scadenza:

Lotto:

Per dose giornaliera 5 gocce = 0,2 ml

Ingredienti quantità
Bifidobacterium Bifidum SGB02 5x109 UFC*
Lactobacillus Gasseri SGL 09 108 UFC*
Lactobacillus Johnsonii 108 UFC*
Lactobacillus Plantarum SGL07 108 UFC*
Lactobacillus Reuteri SGL01 108 UFC*
Lactobacillus Salivarius SGL16 108 UFC*
Bifidobacterium Breve SGB01 108 UFC*
Bifidobacterium Infatis SGB03 108 UFC*
Bifidobacterium Lactis SGLc01 108 UFC*
Bifidobacterium Longum 108 UFC*

QUANTITATIVI MEDI DEGLI INGREDIENTI
CARATTERIZZANTI

DEKABON BIO è un integratore ali-
mentare a base di Fermenti lattici Pro-
biotici.
Bifidobacterium Bifidum favorisce
l’equilibrio della flora intestinale.

Usi:
- Integra i batteri buoni per il corpo e

l'intestino
- Supporta la digestione, aiuta a ridur-

re i sintomi di stitichezza, diarrea, di-
sturbi digestivi causati da batteri in-
testinali

A chi serve:
Bambini e adulti che hanno bisogno di
migliorare la digestione o hanno di-
sturbi digestivi dovuti a disbiosi inte-
stinale: diarrea, stitichezza. Bambini
con malassorbimento. Bambini che
stanno assumendo antibiotici.

Avvertenze: Non superare la dose
giornaliera consigliata. Gli integratori
alimentari non vanno intesi come so-
stituti di una dieta variata, equilibrata
e di un sano stile di vita. Tenere fuori
dalla portata dei bambini al di sotto
dei tre anni di età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo dalla luce. Il
termine minimo di  conservazione si
riferisce al prodotto correttamente
conservato in confezione integra.

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)

*Unità formanti colonie

Ingredienti: Olio di mais; Fermenti
lattici probiotici: Bifidobacterium Bi-
fidum SGB02, Lactobacillus Gasseri
SGL 09, Lactobacillus Johnsonii, Lac-
tobacillus Plantarum SGL07, Lacto-
bacillus Reuteri SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacterium
Breve SGB01, Bifidobacterium Infatis
SGB03, Bifidobacterium Lactis
SGLc01, Bifidobacterium Longum;
agente antiagglomerante: biossido di
silicio; antiossidante: Vitamina E ace-
tato (acetato di DL-alfa-tocoferile).

Modo d’uso: si consiglia l’assunzione
di 5 gocce al giorno direttamente in
bocca o diluite in un po’ d’acqua, da
assumere a stomaco vuoto.

Prodotto e confezionato da:
ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110

45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

DEKABON BIO è un integratore ali-
mentare a base di Fermenti lattici Pro-
biotici.
Bifidobacterium Bifidum favorisce
l’equilibrio della flora intestinale.

Usi:
- Integra i batteri buoni per il corpo e

l'intestino
- Supporta la digestione, aiuta a ridur-

re i sintomi di stitichezza, diarrea, di-
sturbi digestivi causati da batteri in-
testinali

A chi serve:
Bambini e adulti che hanno bisogno di
migliorare la digestione o hanno di-
sturbi digestivi dovuti a disbiosi inte-
stinale: diarrea, stitichezza. Bambini
con malassorbimento. Bambini che
stanno assumendo antibiotici.

Modo d’uso: si consiglia l’assunzione
di 5 gocce al giorno direttamente in
bocca o diluite in un po’ d’acqua, da
assumere a stomaco vuoto.

Avvertenze: Non superare la dose
giornaliera consigliata. Gli integratori
alimentari non vanno intesi come so-
stituti di una dieta variata, equilibrata
e di un sano stile di vita. Tenere fuori
dalla portata dei bambini al di sotto
dei tre anni di età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo dalla luce. Il
termine minimo di  conservazione si
riferisce al prodotto correttamente
conservato in confezione integra.

Ingredienti: Olio di mais; Fermenti
lattici probiotici: Bifidobacterium Bi-
fidum SGB02, Lactobacillus Gasseri
SGL 09, Lactobacillus Johnsonii, Lac-
tobacillus Plantarum SGL07, Lacto-
bacillus Reuteri SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacterium
Breve SGB01, Bifidobacterium Infatis
SGB03, Bifidobacterium Lactis
SGLc01, Bifidobacterium Longum;
agente antiagglomerante: biossido di
silicio; antiossidante: Vitamina E ace-
tato (acetato di DL-alfa-tocoferile).

INTEGRATORE ALIMENTARE

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

INTEGRATORE ALIMENTARE

INTEGRATORE ALIMENTARE

15 ml

Fatto in ItaliaFatto in Italia

Data di produzione:

Data di scadenza:

Lotto:

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)

Prodotto e confezionato da:
ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110

45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA  15 ml

Per dose giornaliera 5 gocce = 0,2 ml

Ingredienti quantità
Bifidobacterium Bifidum SGB02 5x109 UFC*
Lactobacillus Gasseri SGL 09 108 UFC*
Lactobacillus Johnsonii 108 UFC*
Lactobacillus Plantarum SGL07 108 UFC*
Lactobacillus Reuteri SGL01 108 UFC*
Lactobacillus Salivarius SGL16 108 UFC*
Bifidobacterium Breve SGB01 108 UFC*
Bifidobacterium Infatis SGB03 108 UFC*
Bifidobacterium Lactis SGLc01 108 UFC*
Bifidobacterium Longum 108 UFC*

QUANTITATIVI MEDI DEGLI INGREDIENTI
CARATTERIZZANTI

*Unità formanti colonie

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

DEKABON BIO è un integratore ali-
mentare a base di Fermenti lattici Pro-
biotici.
Bifidobacterium Bifidum favorisce
l’equilibrio della flora intestinale.

Usi:
- Integra i batteri buoni per il corpo e

l'intestino
- Supporta la digestione, aiuta a ridur-

re i sintomi di stitichezza, diarrea, di-
sturbi digestivi causati da batteri in-
testinali

A chi serve:
Bambini e adulti che hanno bisogno di
migliorare la digestione o hanno di-
sturbi digestivi dovuti a disbiosi inte-
stinale: diarrea, stitichezza. Bambini
con malassorbimento. Bambini che
stanno assumendo antibiotici.

Modo d’uso: si consiglia l’assunzione
di 5 gocce al giorno direttamente in
bocca o diluite in un po’ d’acqua, da
assumere a stomaco vuoto.

Avvertenze: Non superare la dose
giornaliera consigliata. Gli integratori
alimentari non vanno intesi come so-
stituti di una dieta variata, equilibrata
e di un sano stile di vita. Tenere fuori
dalla portata dei bambini al di sotto
dei tre anni di età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo dalla luce. Il
termine minimo di  conservazione si
riferisce al prodotto correttamente
conservato in confezione integra.

Ingredienti: Olio di mais; Fermenti
lattici probiotici: Bifidobacterium Bi-
fidum SGB02, Lactobacillus Gasseri
SGL 09, Lactobacillus Johnsonii, Lac-
tobacillus Plantarum SGL07, Lacto-
bacillus Reuteri SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacterium
Breve SGB01, Bifidobacterium Infatis
SGB03, Bifidobacterium Lactis
SGLc01, Bifidobacterium Longum;
agente antiagglomerante: biossido di
silicio; antiossidante: Vitamina E ace-
tato (acetato di DL-alfa-tocoferile).

INTEGRATORE ALIMENTARE

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

INTEGRATORE ALIMENTARE

INTEGRATORE ALIMENTARE

20 ml

Fatto in ItaliaFatto in Italia

Data di produzione:

Data di scadenza:

Lotto:

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)

Prodotto e confezionato da:
ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110

45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA  20 ml

Per dose giornaliera 5 gocce = 0,2 ml

Ingredienti quantità
Bifidobacterium Bifidum SGB02 5x109 UFC*
Lactobacillus Gasseri SGL 09 108 UFC*
Lactobacillus Johnsonii 108 UFC*
Lactobacillus Plantarum SGL07 108 UFC*
Lactobacillus Reuteri SGL01 108 UFC*
Lactobacillus Salivarius SGL16 108 UFC*
Bifidobacterium Breve SGB01 108 UFC*
Bifidobacterium Infatis SGB03 108 UFC*
Bifidobacterium Lactis SGLc01 108 UFC*
Bifidobacterium Longum 108 UFC*

QUANTITATIVI MEDI DEGLI INGREDIENTI
CARATTERIZZANTI

*Unità formanti colonie

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm:  Thực phẩm bảo vệ sức khỏe DEKABON BIO

2.Thành phần  cấu tạo: Trong 0,2 ml ( 5 giọt) chứa:

Men vi sinh probiotics: Bifidobacterium bifidum SGB02: 5x109 CFU, Lactobacillus

gasseri SGL 09: 108 CFU, Lactobacillus Johnsonii: 108 CFU, Lactobacillus plantarum

SGL07: 108 CFU , Lactobacillus reuteri SGL01: 108 CFU, Lactobacillus Salivarius

SGL16: 108 CFU, Bifidobacterium breve SGB01: 108 CFU, Bifidobacterium Infatis

SGB03: 108 CFU, Bifidobacterium lactis SGLc01: 108 CFU, Bifidobacterium longum:

108 CFU

Phụ liệu: Dầu ngô, chất chống đông vón (Silicon dioxide), chất chống oxy hóa (Vitamin

E axetat ( Dl-alpha-tocopheryl axetat) )

3. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được

ghi trên bao bì sản phẩm.

4. Công dụng:  Bổ sung lợi khuẩn tốt cho hệ vi sinh đường ruột. Hỗ trợ giảm triệu

chứng rối loạn tiêu hóa do loạn khuẩn đường ruột.

*Chú ý:

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không dùng cho người mẫn cảm, kiêng kỵ với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

Không nên sử dụng để thay thế cho chế độ ăn uống đa dạng, cân bằng và lối sống lành

mạnh.

Không vượt quá liều khuyến cáo hàng ngày. Để xa tầm tay trẻ em dưới 3 tuổi.

Người đang sử dụng thuốc, phụ nữ có thai và  đang cho con bú hỏi ý kiến chuyên gia y

tế trước khi dùng

5. Đối tượng sử dụng: Trẻ em từ 0 tuổi và người lớn bị rối loạn tiêu hóa, cần bổ sung

lợi khuẩn.

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

Hướng dẫn sử dụng: Nhỏ 5 giọt mỗi ngày trực tiếp vào miệng hoặc pha loãng trong một

ít nước, uống khi đói.

Bảo quản: Bảo quản dưới 25 ° C nơi khô ráo, tránh ánh sáng.

7. Bao gói: Hộp 10 ml, 15 ml, 20 ml

Thể tích thực: 10 ml ± 7,5%, 15 ml ± 7,5%, 20 ml ± 7,5%

8. Xuất xứ : Italy

9. Tổ chức chịu trách nhiệm về sản phẩm:

Nhà sản xuất: Erbex Srl

Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, Italy

Chủ sở hữu : Alpha pharmaceutici Srl

Địa chỉ : Via Bozzini, 3 – 37135 Verona (VR), Italy

Tổ chức công bố sản phẩm và nhập khẩu:

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM

BẢO KHÁNH

Địa chỉ: Số nhà 18 ngõ 68 phố Đội Cấn, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

10. Số ĐKSP:…

MA HO SO: 22.08.11.203499.DKCB

		Do Huu Tuan
	2022-12-29T10:05:14+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2022-12-29T17:25:00+0700